
Pannonia Klub 
Ul.Zřídelní 102/7, 736 01 Havířov-Dolní Datyně, tel.:602/770311,  

IČO : 26533090, DIČ: CZ26533090 

e-mail : pannonia@pannoniaklub.cz, www.pannoniaklub.cz 

 č.ú. 173281197/0300, ČSOB a.s., pobočka Opava 

číslo klubu 1081  

 

 1 

 

Plán činnosti Klubu pro rok 2014 

 

VÝSTAVY 

 

 13. duben 2014 -XIII. Klubová výstava CAC se zadáváním titulu Kl. Vítěz 2014 a 

Klubový vítěz mladých 2014 při NVP v Ostravě. Areál výstaviště Černá louka.  

Delegovaný rozhodčí pan László István – Maďarsko.  

 25. říjen 2014 - XI. Speciální výstava  CAC se zadáváním titulu Vítěz speciální 

výstavy 2014 a Vítěz speciální výstavy mladých 2014   při  EURO Dog SHOW 

2014 pro plemena PULI, PUMI, MUDI, KOMONDOR, KUVASZ, CARPATIN, 

MIORITIC . Areál Zbraslav. 

Delegovaný rozhodčí :  pan  Gábor Hargitai HU 

 

 

 

SPORTOVNÍ AKCE 

 

 Jarní Štěkovytí :  24.5.2014 

 Podzimní Štěkovytí :  6.9.0142014  

 

BONITACE 

 

 13. dubna 2014 –  při XIII. Klubové výstavě v Ostravě 

 25. říjen 2014   –  při XI. Speciální výstavě  Zbraslav  

 

 

ORGANIZAČNÍ 

 

 28.února2014 - uzávěrka klubového zpravodaje 

 12. duben 2014 – XIII. Klubová večeře  Klubu v Šenově, okr. Frýdek – Místek.           
 

 12. duben 2014 – řádná valná hromada Klubu v Šenově, okr. Frýdek - Místek 

 12. duben 2014 – společná schůze výboru Klubu a revizora Klubu v Šenově, okr. 

Frýdek – Místek. 

 24.říjen 2014 – společná schůze výboru Klubu a revizora Klubu  při speciální výstavě 

Zbraslav. 

 

 

 

                                        V Děčíně dne 3.2.2014 

                                                                                     Hrachovcová Irena                      

                                                                                         místopředseda PANNONIA KLUB 

 


